様式2

電子伝票の請求番号：

私　金　立　替　請　求　書

　金　  　　　　　　　　円也
　　ただし，　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　に要した経費

上記のとおり私金立替いたしましたので，別紙領収書を添えて請求いたします。
金　沢　大　学　　　　　　　　　殿

令和　　　年　　　月　　　日
所属部局
職　　　名
氏  　  名
指導教員等名
※申請者が大学院生等の場合に記入してください。
	品　　名　（件　　名）
	規　　　　　　　　格
	数　量
	単価
	金額
	備考